



Consorcio Agrupación nº 1

CONSORCIO AGRUPACIÓN NÚMERO 1 DE HUESCA

Estado de ejecución presupuestaria – ejercicio 2018

Primer trimestre	2
Segundo trimestre	3
Tercer trimestre	4
Cuarto trimestre	5

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen
Primer Trimestre

Ejercicio: 2018
Importe: Euros

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	224.292,09	224.292,09	8.166,12	49,46	23.557,76	22.043,88
4 - Transferencias corrientes	6.102.674,80	6.102.674,80	2.355.500,93	378.493,36	969.678,86	969.678,86
5 - Ingresos patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	1.410.109,90	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	6.326.966,89	7.737.076,79	2.363.667,05	378.542,82	993.236,62	991.722,74

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	17.552,93	17.552,93	3.388,23	3.388,23	513,00	513,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	21.650,38	21.650,38	1.644,77	1.644,77	311,72	311,72
3 - Gastos financieros	3.000,00	3.000,00	378,48	378,48	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	5.963.647,04	5.963.647,04	1.210.000,00	1.210.000,00	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	45.569,20	1.455.679,10	18.539,15	18.539,15	66.912,69	18.916,80
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	103.000,00	103.000,00	51.195,12	51.195,12	0,00	0,00
Total Gastos	6.154.419,55	7.564.529,45	1.285.145,75	1.285.145,75	67.737,41	19.741,52

ESTADO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL. RESUMEN
Segundo Trimestre

Ejercicio: **2018**
 Importe: **Euros**

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	224.292,09	224.292,09	27.602,83	12.871,96	23.557,76	22.654,42
4 - Transferencias corrientes	6.102.674,80	6.102.674,80	2.447.368,65	2.291.333,77	969.678,86	969.678,86
5 - Ingresos patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	1.410.109,90	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	6.326.966,89	7.737.076,79	2.474.971,48	2.304.205,73	993.236,62	992.333,28

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	17.552,93	17.552,93	8.030,46	8.030,46	513,00	513,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	21.650,38	21.650,38	7.382,90	5.930,90	311,72	311,72
3 - Gastos financieros	3.000,00	3.000,00	563,47	563,47	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	5.963.647,04	5.963.647,04	2.839.679,93	2.839.679,93	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	45.569,20	1.455.679,10	27.264,68	27.264,68	66.912,69	18.916,80
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	103.000,00	103.000,00	76.798,25	76.798,25	0,00	0,00
Total Gastos	6.154.419,55	7.564.529,45	2.959.719,69	2.958.267,69	67.737,41	19.741,52

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen
Tercer Trimestre

 Ejercicio: 2018
 Importe: Euros

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	224.292,09	224.292,09	48.497,73	32.513,00	23.557,76	22.707,87
4 - Transferencias corrientes	6.102.674,80	6.369.257,80	4.370.806,32	3.381.179,23	969.678,86	969.678,86
5 - Ingresos patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	1.410.109,90	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	6.326.966,89	8.003.659,79	4.419.304,05	3.413.692,23	993.236,62	992.386,73

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	17.552,93	17.552,93	12.494,49	12.494,49	513,00	513,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	21.650,38	21.650,38	8.114,46	8.114,46	311,72	311,72
3 - Gastos financieros	3.000,00	3.000,00	761,39	761,39	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	5.963.647,04	5.963.647,04	4.239.679,93	4.239.679,93	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	45.569,20	1.722.262,10	29.981,13	29.981,13	66.912,69	18.916,80
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	103.000,00	103.000,00	102.397,47	102.397,47	0,00	0,00
Total Gastos	6.154.419,55	7.831.112,45	4.393.428,87	4.393.428,87	67.737,41	19.741,52

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen
Cuarto Trimestre

Ejercicio: 2018
Importe: Euros

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	224.292,09	224.292,09	68.124,77	57.200,71	23.557,76	22.722,24
4 - Transferencias corrientes	6.102.674,80	6.369.257,80	6.227.183,02	5.098.272,83	969.678,86	969.678,86
5 - Ingresos patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	1.410.109,90	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	6.326.966,89	8.003.659,79	6.295.307,79	5.155.473,54	993.236,62	992.401,10

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	17.552,93	17.552,93	17.140,72	17.140,72	513,00	513,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	21.650,38	21.650,38	9.356,31	8.835,07	311,72	311,72
3 - Gastos financieros	3.000,00	3.000,00	761,39	761,39	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	5.963.647,04	5.963.647,04	5.739.679,93	5.739.679,93	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	45.569,20	1.722.262,10	142.868,82	66.288,16	66.912,69	66.912,69
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	103.000,00	103.000,00	102.397,47	102.397,47	0,00	0,00
Total Gastos	6.154.419,55	7.831.112,45	6.012.204,64	5.935.102,74	67.737,41	67.737,41